Rok zatozenia / Established in - 1984
centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

SaMASZ Sp. " O
7 SaMASZ i

Katalog czesci / Spare parts list

ZGRABIARKA CIAGNIONA
TRAILED ROTARY RAKE
UNO 470/ 15' 5" (326)
Przektadnia Starosielski
Starosielski Gearbox

Wersja / Edition: 1| | Nrseryjny/Serial no. Bialystok 2018.01.08

K326PLENOO1



0326.00.00.001

Z SaMASZ’ | UNO 470 Tab. 1
UNO 470

4 Opcja/Option




K326PLEN001 - 2018-01-08 - Uno 470

7

0326.00.00.001

SaMASZ'| UNo 470

Tab. 1

UNO 470

L.p. Numer cze$ci o . llos¢ Uwagi
lte’/)n Part No? Nazwa czgSci Description Quantity Notegs

1 0326.01.00.001 |Rama nosna Main frame 1

2 0326.02.00.000 |Zespdt roboczy - Starosielski Working unit 1

3 0326.03.00.000 |Woézek jezdny Wheelbase 1

4 0326.04.00.000 |Wdzek jezdny tandem Twin wheels wheelbase 1 Opcja/Option

5 0327.04.00.000 |Kofo podporowe Support wheel 2

6 MIWB-130-001 |Wat B&P - 8G4R140CEWR7001 Drive shaft - 8G4R140CEWR7001 1




0326.01.00.001
Rama nosna
Main frame

Tab. 2

KB326PLEN001 - 2018-01-08 - Uno 470



K326PLEN001 - 2018-01-08 - Uno 470

7

S5aMAS2Z

0326.01.00.001
Rama nosna
Main frame

Tab. 2

L.p. Numer cze$ci o L llos¢ Uwagi
lte’/)n Part No? Nazwa czgSci Description Quantity Note%
1 00S0.25.00.065 |Sworzen fi.25 L= 65 (S0O.25.00.065) Pin fi 25 L= 65 (S0.25.00.065) 1
2 00S0.25.00.075 |Sworzen fi.25 L= 75 (S0.25.00.075) Pin fi 25 L=75 1
3 00S0.25.00.120 |Sworzen fi.25 =120 (S0.25.00.120) Pin fi.25 L=120 (S0.25.00.120) 1
4 0105.01.10.000 |Sworzen zatrzasku Lock pin 1
5 0304.01.17.004 |Ostona blokady Lock cover 2
6 0306.01.04.000 |Ciegno regulacji Regulation frame 1
7 0306.01.12.000 |Sworzen dyszla Pin 1
8 0306.01.14.000 |Sworzen regulacji Pin 1
9 0306.01.15.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 1
10 0306.01.17.000 |Pokretto Knob 1
11 0306.01.18.000 |Podkiadka $lizgowa Sliding washer 2
12 0306.01.19.000 |Uchwyt watka Shaft's holder 1
13 0306.01.21.000 |Mocowanie stopy podporowej Support leg mount 1
14 0306.01.22.000 |Stopa podporowa Support leg 1
15 0306.01.23.000 |Sruba stopy podporowej Bolt 1
16 0306.01.24.000 |Pokretto Knob 1
17 0306.01.25.000 |Podkiadka nylon 18x40x3 Washer, nylon 18x50x3 2
18 0308.06.03.001 |Ramie wysuwane Arm 1
19 0308.06.04.000 |Ostona brezentowa Curtain 1
20 0308.06.05.000 |Mocowanie brezentu Curtain's mouting 1
21 0308.06.07.001 |Rgczka dociskowa Handle 2
22 0308.06.08.001 |Kontra Lock washer 2
23 0326.01.01.001 |Rama spawana Frame welded 1
24 0326.01.02.000 |Wspornik ostony lewy Guard's bracket left 1
25 0326.01.03.000 |Wspornik ostony prawy Guard's bracket right 1
26 0326.01.04.000 |Wspornik zapadki prawy Latch bracket right 1
27 0326.01.05.000 |Wspornik zapadki lewy Latch bracket left 1
28 0326.01.06.000 |Wspornik ostony przedni Guard's bracket front 1
29 0326.01.07.000 |Rura 1"- L-3232 Guard, tube 1", L=3232 2
30 0326.01.08.000 |Ostona krawedzi L=1300 Cover L=1300 2
31 0326.01.09.000 |tacznik wspornikow o$wietlenia Bracket's connector 1
32 0326.01.10.000 |Ostona przewodéw Cord's cover 1
33 0326.01.11.000 |Watek napedowy Drive shaft 1
34 0326.01.15.000 |Sworzen zaczepu Pin 1
35 0326.01.17.000 |Wspornik oswietlenia lewy Bracket left 1
36 0326.01.18.000 |Wspornik oswietlenia prawy Bracket right 1
37 0326.01.19.000 |Usztywnienie tablicy Warning plate stiffener 2
38 0327.03.02.000 |Wieszak Holder 1
39 0327.03.07.000 |Mocowanie ostony watka Shaft cover, mount 1
40 0327.03.13.000 |Zawias ostony Guard hinge 2
41 0327.03.18.001 |Dyszel Drawbar 1
42 0327.03.19.000 |Blokada przektadni Gearbox lock 1
43 0327.03.20.001 |Uchwyt stopy podporowej Support leg holder 1
44 0327.03.21.001 |Podktadka dyst.stopy podporowej Washer 2
45 2005.01.13.000 |Zabezpieczenie ramion Arm locking bracket 2
46 MIET-002-001 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.  |Warning plate 282x423 - left 1
oswietl - lewa - tréjkat
47 MIET-002-002 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.  |Warning plate 282x423 - right 1
oswietl - prawa - trojkat
48 MIEW-000-002 |Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 1
49 MIGA-050-018 |Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 |Rubber-metal damper 50x18 type D 4
typ D
50 MIHB-018-002 |Obejma rury 18 Blaszka Gdérna Tube clamp cover 1
DP-A2/CRVIF
51 MIHC-028-100 |Sitownik 50x28x100 (0306.01.05.000) |Hydraulic cylinder 50x28x100 1
(0306.01.05.000)
52 MIHO-018-002 |Obejma rury 18 Plast. RAPB-218 Tube clamp 1
53 MIHP-014-014  |Przyfaczka nastawna M14x1,5 - M14x1, |Straight connector M14x1,5-M14x1,5 1
5 L=40 L=40
54 MIHP-090-008 |Przewod M14x1,5 L= 900 A90-A90 C |Hydraulic hose M14x1,5 L= 900 1
A90-A90 C
55 MIHP-190-002 |Przewod M14x1,5 L= 1900 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1900 1

A90-A




ZSYWes 7

awel) urep
BUSOU BUWERY
L00°00°'L0°9cE0

¢ qel

KB326PLEN001 - 2018-01-08 - Uno 470




K326PLEN001 - 2018-01-08 - Uno 470

7

S5aMAS2Z

0326.01.00.001
Rama nosna

Tab. 2

Main frame
L.p.| Numer czesci o L llos¢ | Uwagi
/te’/)n Part Nci Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
56 | MIHP-300-003 |Przewdd M14x1,5 L= 3000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 3000 1
A90-A
57 | MIHZ-000-001 | Zawor kulowy BKH 8-L Ball valve BKH 8-L 1
58 | MIHZ-000-002 |Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
59 | MIHZ-001-001 | Zigczka trojnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 1
60 | MIID-000-000 |\Dzwigniowy rygiel ustalajacy M20x1.5 d=12 Regulation lock M20x1.5 d=12 2 -
61 | MIID-000-005 |\Dzwigniowy rygiel ustalajacy M12x1.5 d=8 Lock M12x1.5 d=8 1
62 | MIIP-018-001 |Przelotka 18x6 Guide 18x6 2
63 | MISG-000-002|Sprezyna gazowa 286-386 F=1200N @Gas spring 286-386 F=1200N 2
64 | MISP-001-002 |Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 (0105.01.09.000) |Spring fi 1,6 L=72 1
65 | MISP-004-001 |Sprezyna zatrzasku fi 4 L= 65 (0105.01.11.000) |Spring fi 4 L= 65 (0105.01.11.000) 1
66 | MISP-005-490 |Sprezyna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) |Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8
67 | MITO-000-011 |Ostona stozkowa BP 41703 Spline shaft guard BP 41703 1
68 | MITS-000-003 |Raczka fasonowa RK 36.116 (6.0122.090D12,5) |Handle RK 36.116 1
69 | MITS-000-009 | Tuleja $lizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 2
70 | MITT-001-001 |Tuba mata Plastic tube 1
71 | MITZ-020-000 |Za$lepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 3
72 | MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 6
73 | MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 4
74 | MITZ-050-050 |Zaslepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 Plug, plastic 50x50x3, square 1
75 | MZIN-021-008 |Nitonakretka - M8 fi11 - L=21 oc. Rivet nut - M8 fi11 - L=19 z. 5
76 | MZIT-000-000 |Tuleja z wielowyp. 1 3/8 " L=100 Spline bush 1 3/8 " L=100 1
77 | MZLZ-000-005 |t ozysko zespdt UCFL 207 Bearing set UCFL 207 1
78 | MZNS-006-006|Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
79 | MZNS-008-006{Nakretka M 8 kI. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 77
80 | MZNS-010-002|Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
81 | MZNS-012-024|Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
82 | MZNS-014-004|Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
83 | MZNZ-012-002|Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12cl. 8 z. 1
84 | MZPP-006-001|Podkiadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 16
85 | MZPP-008-002|Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 50
86 | MZPP-008-003|Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 47
87 | MZPP-010-001|Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 10
88 | MZPP-014-001|Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 6
89 | MZPP-016-001|Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
90 | MZPP-024-001|Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
91 | MZPP-027-000|Podkiadka fi28 oc. Washer 1i28 z. 1
92 | MZPZ-008-820|Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
93 |MZSC-008-000|Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 8
94 | MZSE-040-001|Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
95 | MZSI-006-004 |Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 35cl. 8.8z HEX CYL. 2
96 | MZSI-010-006 |Sruba M10x 30 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 30 cl. 10.9 z. 2
97 | MZ52-006-004|Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
98 | MZ52-008-001|Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 15
99 | MZ52-008-005|Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
100 | MZSZ-008-007|Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
101 | MZSZ-008-009|Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 39
102\ MZSZ-008-013|Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
103 | MZSZ-010-010|Sruba M10x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
104 | MZSZ-010-080|Sruba M10x 80 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 80 cl. 8.8 z. (82101) 4
105| MZSZ-012-101|Sruba M12x100 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
106 | MZS5Z-014-009|Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 2
107 | MZSZ-014-015{Sruba M14x 50 kl. 10.9 oc. (82105) DIN 933 Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
108 |MZWD-010-009Wkret dociskowy M10x10 oc Set screw M10x10 z. 1
109 | MZZK-004-004 |Kofek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 1 -
110| MZZK-005-001 |Kofek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 Z. 1
111 | MZZK-005-002|Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
112 | MZZK-005-004 |Kofek sprez. fi 5x 25 oc. Spring pin fi 5x 25 Z. 3 -
113 | MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1
114 | MZZK-006-007 |Kofek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 4
115| MZZK-008-003|Kolek sprez. fi 8x 30 oc. Spring-type straight pin fi 8x 30 z. 1
116 | MZZK-008-012|Koftek sprez. fi 8x 55 oc. Spring pin fi 8x 55 z. 2
117| MZZP-000-001|Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
1

118

MZZZ-008-045

Zawleczka 8x70 oc. - do rur

Cotter pin 8x70 z. tube




0326.02.00.000
\\ SaMASZ Zespot roboczy - Starosielski
Working unit

Tab. 3

17

KB326PLEN001 - 2018-01-08 - Uno 470



K326PLEN001 - 2018-01-08 - Uno 470

/ 10326.02.00.000 9
2 5aMASZ’| Zespot roboczy - Starosielski Tab. 3
Working unit

L.p. Numer cze$ci o . llos¢ Uwagi
lte’/)n Part No? Nazwa czgSci Description Quantity Notegs

1 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 52

2 0305.04.11.001 |Ramie grabigce prawe Arm right 13

3 0308.15.01.001 |Mocowanie ramienia Starosielski Arm’'s mounting 13

4 0326.02.01.000 |Zabezpieczenie wézka Trolley's protection 1

5 MIGZ-000-000 |Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki |Tine loss protection - rubber 13

6 MIHK-014-013 |Zigczka M14x1,5 - M14x1,5 - korpus |Hydraulic connector M14x1,5 - 1

M14x1,5
7 MIPS-190-003 |Przekt. karuzel. 13-ramienna Gearbox 13-arms 190-01.102.ACT 1
190-01.102.ACT

8 MISP-009-010 |Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine 1i9,5 (0302.05.03.001) 52

9 MITZ-030-003 |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 |Plug plastic 30x1-3 - round 13

10 MIWP-014-001 |Wpust A 14x 9x150 Key A 14x 9x150 2

11 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 26

12 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 52

13 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 52

14 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 52

15 MZSZ-006-006 |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 26

16 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 52

17 MZSZ-016-041 |Sruba M16x 55 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 55 cl. 8.8 z. (82105) 4

18 MZZK-006-003 |Kofek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 26

19 MZZK-010-002 |Kofek sprez. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 26

stainless
20 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 26




7

aseqjasym

Aupzal sezom | ZSYINES

000°00°€0°9¢€0

v qel

0!




K326PLEN001 - 2018-01-08 - Uno 470

/ | 0326.03.00.000 il
2 5aMASZ’| Wozek jezany Tab. 4
Wheelbase

L.p. Numer cze$ci Nazwa czesci Description llos¢ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 00S0.25.00.080 |[Sworzen fi.25 L= 80 (S0O.25.00.080) |Pin fi.25 L= 80 (SO.25.00.080) 1

2 0306.05.05.000 |Tuleja regulacji wewnetrznej Regulation handle 1

3 0306.05.06.000 |Ucho sitownika Cylinder eyelet 1

4 0306.05.07.000 |Tuleja regulacji zew. regulation bushing - outer 1

5 0306.05.08.000 |Sworzen osi Pin 1 -

6 0306.05.10.000 |Ostona piasty kotfa Hub guard 4

7 0306.05.11.000 |0O$ kofa Wheel axle 4

8 0306.05.12.000 |Ostona piasty kota zew Hub guard - outer 4

9 0324.01.18.000 |Sworzen regulacji fi25 - L=115 Regulation pin fi25 - L=115 1

10 0326.03.01.000 |Mocowanie wozka Trolley's mounting 1

11 0326.03.02.000 |0Os$ gtéwna Main axle 1

12 0326.03.03.000 |Ramie kota prawe Wheel arm right 2

13 0326.03.04.000 |Ramie kota lewe Wheel arm left 1

14 MIGK-000-009 |Koto gumowe kpl. Trelleborg 18x8, |Wheel set 18x8,5-8 (215x65-8TT) 4

5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 85A8 T510
15 MIHC-028-200 |Sitownik 50x28x200 Hydraulic cylinder 50x28x200 1
(0306.05.09.000) (0306.05.09.000)

16 MIHP-060-019 |Przewod M14x1,5 L= 600 A-O Cord M14x1,5 L= 600 A-O 1

17 MITS-000-016 |Tuleja $lizgowa 40x44x40x55 PRMF |Sliding bush 40x 44x 40x 55 PRMF 4

18 MITS-030-000 |Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 2

19 MITW-012-000 [Waz spiralny 9-12- 2,5 m Hydraulic hose shell 9-12- 25 m 1

20 MITZ-043-040 |Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 4

21 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1

22 MZNN-030-002 |Nakretka M30 koronowa niska Nut M30 2

23 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1

24 MZNS-012-024 |Nakretka M12 ki. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 8

25 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kI. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4

26 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 4

27 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4

28 MZPP-031-001 |Podktadka fi31 oc. Washer fi 31 z. 2

29 MZSZ-008-200 |Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 1

30 MZWD-012-040 |Wkret dociskowy M12x40 oc Set screw 8

31 MZZK-005-006 |Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 5

32 MZZK-006-003 |Kofek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1




7 SaMASZ'

0326.04.00.000
Wozek jezdny tandem
Twin wheels wheelbase

Tab. 5

12




K326PLEN001 - 2018-01-08 - Uno 470

7

S5aMAS2Z

0326.04.00.000

Wozek jezdny tandem
Twin wheels wheelbase

Tab. 5

13

L.p. Numer cze$ci o . llos¢ Uwagi
lte’/)n Part No? Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
1 00S0.25.00.080 |[Sworzen fi.25 L= 80 (S0O.25.00.080) |Pin fi.25 L= 80 (SO.25.00.080) 1
2 0306.05.05.000 |Tuleja regulacji wewnetrznej Regulation handle 1
3 0306.05.06.000 |Ucho sitownika Cylinder eyelet 1
4 0306.05.07.000 |Tuleja regulacji zew. regulation bushing - outer 1
5 0306.05.08.000 |Sworzen osi Pin 1 -
6 0306.05.10.000 |Ostona piasty kotfa Hub guard 6
7 0306.05.11.000 |0O$ kofa Wheel axle 2
8 0306.05.12.000 |Ostona piasty kota zew Hub guard - outer 6
9 0324.01.18.000 |Sworzen regulacji fi25 - L=115 Regulation pin fi25 - L=115 1
10 0326.03.01.000 |Mocowanie wozka Trolley's mounting 1
11 0326.03.02.000 |0Os$ gtéwna Main axle 1
12 0326.03.03.000 |Ramie kota prawe Wheel arm right 1
13 0326.03.04.000 |Ramie kota lewe Wheel arm left 1
14 0326.04.01.000 |0Os kota dtuga Twin wheels shaft 2
15 MIGK-000-009 |Kofo gumowe kpl. Trelleborg 18x8, |Wheel set 18x8,5-8 (215x65-8TT) 6
5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 85A8 T510
16 MIHC-028-200 |Sitownik 50x28x200 Hydraulic cylinder 50x28x200 1
(0306.05.09.000) (0306.05.09.000)

17 MIHP-060-019  |Przewéd M14x1,5 L= 600 A-O Cord M14x1,5 L= 600 A-O 1
18 MITS-000-016 |Tuleja slizgowa 40x44x40x55 PRMF |Sliding bush 40x 44x 40x 55 PRMF 4
19 MITS-030-000 |Tuleja $lizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 2
20 MITW-012-000 [Waz spiralny 9-12- 2,5 m Hydraulic hose shell 9-12- 2,5 m 1
21 MITZ-043-040 |Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
22 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
23 MZNN-030-002 |Nakretka M30 koronowa niska Nut M30 2
24 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
25 MZNS-012-024 |Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 8
26 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 6
27 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 6
28 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
29 MZPP-031-001 |Podktadka fi31 oc. Washer fi 31 z. 2
30 MZSZ-008-200 |Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 1
31 MZWD-012-040 |Wkret dociskowy M12x40 oc Set screw 8
32 MZZK-005-006 |Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 5
33 MZZK-006-003 |Kofek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1




0/ 0uf - 80-10-810¢ - LOON3 Td9cEM

14

Tab. 6

0327.04.00.000
Support wheel

SaMASZ’ | Koto podporowe

7




p, | 0327.04.00.000 15
7 5aMASZ’| Koto podporowe Tab. 6
Support wheel
L.p. Numer cze$ci o . llos¢ Uwagi
lte’/)n Part No? Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
1 0306.07.03.000 |Stopa Wheel support 1
2 0306.07.04.000 |Obejma uchwytu Clamp bracket 1
3 0306.08.09.000 |Podktadka Washer 1
4 0310.07.08.000 |Ostona piasty kofa Hub guard 2
5 0327.04.01.000 |Uchwyt kota Wheel holder 1
6 0327.04.02.000 |Widelec Fork 1
7 0327.04.03.000 |0$ kofa Wheel axle 1
8 0327.04.04.000 |Ostona kota Wheel cover 1
9 0327.04.05.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 1
10 MIGK-000-002 |Kofo jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) |Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1
11 MITS-000-016 |Tuleja $lizgowa 40x44x40x55 PRMF |Sliding bush 40x 44x 40x 55 PRMF 2
12 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
13 MZNN-030-002 |Nakretka M30 koronowa niska Nut M30 1
14 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
15 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 3
16 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 8
17 MZPP-031-001 |Podktadka fi31 oc. Washer fi 31 z. 1
18 MZSI-008-101 |Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB |Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
IMB (7380)
19 MZSZ-006-001 |Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 3
20 MZSZ-012-006 |Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 60 ki. 8.8 oc. (82105) 4
21 MZSZ-016-001 |Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
22 MZ2Z-006-002 |Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
23 MZzZZZ-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Lock pin 12x75 z. 1

K326PLEN001 - 2018-01-08 - Uno 470




26

A\ DANGER

48—

/N DANGER

U

31 32

00O

51

@b

/0

il

/1

OO

/2

DISEGNATO / DESIGNED BY

/4 /9

DATA / DATE

o O

b1

CODICE / CODE
8G4R140CEWR7001

REV.

A.Caffagni

13/5/2014




Pagina 1

‘s

& PAVESI [&

LISTA RICAMBI

|Codice |8(34R1 40CEWR7001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5730E0384 1 |FORC.GO80/4 1 3/8Z6 RT
2 |4120E0051R40 2 |CROC.COMPLETA 22X86 G0O80/4-GO50/4
5 |2150E6885 1 |FORC.GO80/4 CON MOZzO T.C.E. 12508
6 |[5110E0052 1 |CORPO CENTRALE GO0O80/4 RIC.
8 |[341038000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 |225311150R 1 |T.C.E.12516 L=1150 PER RILSAN
13 |245101150R 1 |T.C..112507 L=1150 RILSAN
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 1204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |60B3E3903R 1 |LN3/S4 SIM. 800NM 1 3/8Z26 RT
22 (4120E0012R25 1 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
25 (219041401R 1 |FASCIA PROTEZIONE GLOBAL GO80/G4
26 (255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
27 |(2550E0005R02 1 |GHIERA PER GO080/4 GO50/4 GO70/2 GO50/2
28 (310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TWN1G4130FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G4 *130* FX
30 |SMWN1G4130FR 1 |IMB. T.P.l. PER ALB. G4 *130* FX WS
31 [219041001R 1 |FASCIA GLOBAL PER G34
32 (255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
34 (310001428R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA+FLANGIA
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 |399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO01 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |435000323R 1 |KIT BLOCCAGGIO
61 |435000321R 1 |KIT COMANDO RT 1 3/826
70 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
71 |422E0U301R 1 |CORPO EST.LN3+FORC.S4
72 |2270Q0303R 1 |MOZZO LC3/LT3 1-3/8" Z=6 PER "RT"
73 |421340007R06 18 |NASELLO+MOLLA 2,4+1,4LS
74 |240000294R02 1 |DISCO DI CHIUSURA PER SN CAVA LARGA
75 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.Il. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G4R130FXWR7EWS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |(7G4R130FX0F3IWS 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG4130FXWS 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



Bemg | Auou qup sAi .y O LR T0§0%0 eAzEN 7 TIIS8-W/18-Nd T OTIA A2opvs0 YapsJiald|Og
T80 396 007070 — 061 1 ona) omAwiod| | 111G8-W/18-Nd 2 08M Az5p0s0 yaps.ald[/ 2
002070 — 061 1 uasz| g S00S8-W/0L-Nd 2 €9X8X2IY  ¥SNAA[82
00'€0T0 — 061 1 220952 0)0| £ 62
T980 39|  00%070 — 06T T omwoad omADiod[ § T1158-W/18-Nd T ez Kzopvso yapsJald[0g
20'S0'T0 - 01T 1 ouJoB omAurod] g 28¥98-W/28-Nd 1 [uz/34 118W 0309352 3POPROd | TE WN O¢ | Waluswdow 2D2aJY0p ¢¢ OJ%NOQ \AD nis ¢
209070 — 067 T amoxmAZa> 0303 g 8/¥98-N/28-Nd 2 UZ/34 TI ©A33ON[2E ’ 4
204070 — 061 T oM 7 G0T28-W/S8-Nd 8 | Uz/24 ¥601-GhX2IW vanJas|ce CWO GFQOG 1080l M| —XdT U3l Woadbuds 0.;\;®QOC Gl ‘zod 1uswa|3¢
€0'8070 — 061 €1 1d> 0qJoN| g GO0128-W/S8-Nd 8 | uz/ai ¥8'B-C2X2IN vanJs|yE .
27006010 — 0T T [EEENETE| oy S0'CET0-061 T OMOUOWOUZ OXZONG0L|GE 0/¢ ©3}13007] Wsiypods
1/006070 — 0T 1 ya|ds4ald| 0] 10'9€'10-01 1 ouuoB visoiglgg 2 d £ d ‘ £ .
002110 - 061 €1 Amododo uappsUald| 11 00'ZET0-0LT 92 oobz)i5 onfan] [/ € Walusoapo pazl QAzOsIdzaqbz ¢ ¢ AUaWa|] |
924300 BA 886 NIQ |I'S0'20'T0=0| OX0SX0y Sd +5AP 03POPIROd[ 2] €0098-W/9Z-Nd 2 | .Sh/1xgW 3S fZouA0Jus|3E ‘0b oMM
gaz430d B 886 NIT [1'S0°20'70=5| Bxg9x5G Sd 5Ap o3popipod[e] 20098-W/9/-Nd €1 IX8W 1S DAZDUMOJDLS|6E ’
0az.30d B 886 NI [1'G'0°2'0'T0=0 Bxqrix06 Sd 3540 wipopipod|t, | 10128-W/S8-Nd 6€ | UZ/24 ¥8'8-00IX2IW voNJS |
20CT10 - 0.1 €1 Buoy[GT [(S86 NID| SZ128-W/SL-Nd 6€  [U2/23 Y-8-ZIN YNOpMIDN0d DripopiK
924300 BA 886 NIQ |1'S0'20'T0=0 | BXQ2ZIX001 Sd +5AP 03POpPIPOd[gT 2 vt vzaadzagozouvs VADIN | T4
00198-W/S8-Nd 1 S¥2 2129 045Azo7[ /1| s:sud 11| dET62 SO 30 N | p1ad | GI | SINS HozauKodous op saumydoy (21
02298-W/SZ-Nd 2 L0E0E ©15Az07 8T 80028-W/Nd 8 [ guz/a3 221 “ds ‘pipod|Ey
00198-W/S8-Nd 1 S¥2 2109 0>5AZ07 G S0¥S NIQ €1 [ 25 sv ouvzsog wipopod ¥
00198-W/S8-Nd [ S¥e 11e9 o1sAzo7[o2
09698-W/18-Nd T | orxosxgey 19zdzsn yapsJald| 12
102210-0ZT T oup 35Vd[2 2
09698-W/T8-Nd €1 | [XLyXSEY 1925ZN YasJald|€ o
S0028-W/8L-Nd 6 uz/24 EL OiROPIROd |7 2 \/
T11S8-W/18-Nd 1 02IA AZ3puso 4apsJald|G 2 \
—
N
O 0 Q X
. Q
/
y QLI
© /
/ —
AN ®\ \\
—
-
N
I~ / 6
~ = = M
/ > - I
/
/
— |
| A
~
\
- @ /
A\
) Sl LS
S\
-

A%
6%

S¢

1OV cOL 10—-0061

78

LS ¢c

8 Gl vy Ll

Aooad souniary

O — O

1<

0¢

cl

8l

LC

[4%

8¢

¢l

v
144
e

9¢

9¢

¢

e

142

O— O

144

Oov

DIUDMOJCIBOJO) | DIUDAOIACY ‘DIUSIORZOZ

S10gIAZ YSOIMOKIDU YOUNBA AZo1ou (WIGDL @WDPb7 ON
23q yembidod DszsOUDU BiS DD.GDZ “0BINOGZNIS

Mz op oMy Auozoouzazid 153l | AMOAIIE M
yokmoiby UpDpaZIG PHKIGDS JFOLSOIM (NOLD]S HeuNGAY




